香美町長　様

次のとおり、町税関係書類の送付先の（□登録/□変更）を申請します。
この内容に変更があった場合には、直ちに申請いたします。

　〒 －

   □町税に関するすべての書類

   □町県民税　 □固定資産税 　□軽自動車税　 □国民健康保険税

①または②にご記入ください。

　Ｍ・ Ｔ・ Ｓ・ Ｈ

ふりがな 　Ｍ・ Ｔ・ Ｓ・ Ｈ

　年　　月　　日

　〒 －

変更のあった箇所（登録の場合は変更後のみ）を記入してください。

　〒 －

　〒 －

　　　　　　年　　　月　　　日入力　 担当者事務処理欄

②

ふりがな

氏　名

ふりがな

氏　名

住　所

電話番号

変
更
後
送
付
先

変
更
前
送
付
先

納税義務者
との続柄

納税義務者
との続柄

住　所

住　所

電話番号

生年月日

（

名
義
人
）

納
税
義
務
者

① 　□申請者に同じ 生年月日

氏　名 ㊞

　年　　月　　日

申
請
者

町税関係書類送付先（登録・変更）申請書

申請年月日 令和　　　年　　　月　　　日

㊞
納税義務者
との続柄

氏名

町税区分
（□にレ印をいれてく

ださい）

住所

連絡先